Baitul mal Bener Meriah terletak di GOR BENER MERIAH, Blang

Sentang, Bukit, Kabupaten Bener Meriah, Aceh 24582.

F. Struktur Kepengurusan Baitul Mal di Kabupaten Bener Meriah

Berdasarkan Surat Keputusan (SK) Bupati Bener Meriah dengan

Nomor: 450/13/SK/2019 tertanggal 14 Januari 2019 M/08 Rabiul Awal 1440

H, ditetapkan susunan pengurus Baitul mal Kabupaten Bener Meriah masa

bakti 2015-2020 sebagai berikut:

1. Tim Pembina

Ketua : Ketua MPU Kabupaten Bener Meriah

Wakil Ketua : Kepala Dinas Syari‟at Islam

Sekretaris : Ka. Kankemenag Kabupaten Bener Meriah